
ы
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О внесении изменений в 
Положение об областном 
конкурсе на лучшее меро
приятие по патриотиче
скому воспитанию обуча
ющихся общеобразова
тельных организаций, по
священном памяти дважды 
Героя Советского Союза 
Белобородова А.П.

В соответствии со статьями 83, 86 Регламента Законодательного Со
брания Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об областном конкурсе на лучшее мероприя
тие по патриотическому воспитанию обучающихся общеобразовательных 
организаций, посвященном памяти дважды Героя Советского Союза Бело
бородова А Д , утвержденное постановлением Законодательного Собрания 
Иркутской области от 18.03.2015 Ш  22/26-ЗС, следующие изменения:

1) в пункте 9 слова «1 апреля» заменить словами «15 мая»;
2) в пункте 15 слова «1 апреля по 15 ноября» заменить словами 

«15 мая по 31 октября».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

